



# Rosa Radio ApS

CVR-nr. 24 22 15 04

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2013

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosa Radio ApS Ebbevænget 2 Ejby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 24 22 15 04
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Brix Hansen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank A/S Nordea Bank Danmark A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	2tal Roskilde A/S, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel- og holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.641 kr. mod -6.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.570</b>	<b>-13.050</b>
Andre finansielle indtægter	49	3.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.521</b>	<b>-9.074</b>
1 Skat af årets resultat	1.880	2.312
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.641</b>	<b>-6.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Disponeret fra overført resultat	-102.241	-103.362
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.641</b>	<b>-6.762</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	312.500	312.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>312.500</u></b>	<b><u>312.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.290	2.290
Udskudt skatteaktiv	7.982	6.102
Andre tilgodehavender	<u>258</u>	<u>138</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.530</u>	<u>8.530</u>
Likvide beholdninger	<u>167.246</u>	<u>275.833</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.776</u></b>	<b><u>284.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>490.276</u></b>	<b><u>596.863</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	255.676	357.917
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>477.276</u></b>	<b><u>579.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>13.000</u>	<u>17.346</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>17.346</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.000</u></b>	<b><u>17.346</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>490.276</u></b>	<b><u>596.863</u></b>

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat	-1.880	-2.312		
	<u><b>-1.880</b></u>	<u><b>-2.312</b></u>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris primo	312.500	312.500		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>312.500</b></u>	<u><b>312.500</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>312.500</b></u>	<u><b>312.500</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Rosa Radio ApS</b>
2tal Roskilde A/S	50 %	1.035.933	269.717	312.500
			<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo			125.000	125.000
			<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			357.917	461.279
Årets overførte overskud eller underskud			-102.241	-103.362
			<u><b>255.676</b></u>	<u><b>357.917</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
	<b><u>96.600</u></b>	<b><u>96.600</u></b>
